РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Светлогорского района
РЕШЕНИЕ
от 28 декабря 2015 года  № 41
О внесении изменений в решение районного Совета депутатов

Светлогорского района  от 21 декабря 2015 года № 34 «О бюджете
муниципального образования «Светлогорский район» на 2016 год»

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела по бюджету и финансам Светлогорского района Н.Н.Вовк, руководствуясь ст.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в соответствии с Уставом муниципального образования «Светлогорский район», на основании ст.7 п.2 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Светлогорский район», районный Совет депутатов
решил:

1. Внести в решение районного Совета депутатов Светлогорского района от 21.12.2015 г. № 34 «О бюджете муниципального образования «Светлогорский район» на 2016 год» (далее – решение о бюджете) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 решения о бюджете:
 а) в подпункте 1

число «482 875,57» заменить числом «432 875,57»;

число «243 595,57» заменить числом «193 595,57».
 б) в подпункте 2
 число «492 250,88» заменить числом «442 250,88».
1.2.  Приложения №№ 2,7,8 к решению о бюджете изложить в новой  редакции согласно приложениям №№ 1-3 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и экономической политике районного Совета депутатов (В.В. Бондаренко).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
Глава Светлогорского  района

                Г.М. Гольдман